
SAYFA 10’DA

Avcılar’da kadınlar güçleniyor, çocuklar büyüyor
Avcılar Belediye Başkanı Utku Ca-
ner Çaykara, ilçede eğitimden kadın 
haklarına, afet bilincinden çevre du-
yarlılığına kadar birçok konuda yü-
rütülen çalışmalarına önem veriyor. 

Çaykara’nın çalışmaları, Avcılar’da 
her kesimi kapsayan ve toplumun te-
mel sorunlarına dokunan belediye-
cilik anlayışının güçlü bir yansıması 
oldu. n 8’DE

Kartal Belediyesi’ne bağlı kreşlerde 
eğitim gören minikler, 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
renkli gösterilerle kutladı. Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’in de ka-
tılımıyla gerçekleşen etkinlikte, ço-
cukların sahne performansları izle-
yenlerden büyük alkış aldı. n 8’DE

Yıllardır Trakya ve 
Balkan kökenli hem-
şehrileri bir araya ge-
tiren Gönülbirliği, 
sivil dayanışmanın 
en güçlü örneklerin-
den biri olarak ku-
rumsal kimliğe ka-
vuştu. n 6’DA

Kartal’ın kreşlerinde
23 NİSAN COŞKUSU 

TAVAN YAPTI

Sivil İnisiyatiften Kurumsal Güce: 
Gönülbirliği Federasyonla Taçlandı

Beyoğlu’nda
5 gün 5 gece
çocuk
şenliği!
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’mız kutlu olsun!

Kanal İstanbul güzergahındaki şantiye alanları kaldıkları yerden faaliyetlerine devam ediyor. 
Cumhuriyet Halk Partili yetkililer, Sazlıdere Barajı sahasında bir basın açıklaması yaparak İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasının asıl gerekçesinin Kanal İstanbul Projesi’ne tam gaz devam etme 
niyeti olduğunu iddia ettiler. Yedi uzmandan oluşan bilirkişi raporları Kanal İstanbul’un su dengesini 
daha da bozacağı, İstanbul’un daha büyük bir su kıtlığı ile karşı karşıya kalacağı yönünde hazırlandı.

ZEYBEK: “İMAMOĞLU’NUN 
CEZAEVİNDE OLMASI FIRSAT 
SAYILDI”

Kanal İstanbul güzergahın-
daki şantiye alanlarında ça-
lışmalar hız kesmeden devam 
ediyor. Cumhuriyet Halk Par-
tili yetkililer, İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun tutuklanması-
nın ardındaki asıl nedenin pro-
jeye hız kazandırmak olduğu-
nu öne sürdü. CHP heyeti adı-
na konuşan Gökan Zeybek, Saz-
lıdere Barajı sahasında yaptı-
ğı açıklamada, İmamoğlu’nun 
cezaevindeyken Kanal İstanbul 
projesinin hızlandırıldığını id-
dia etti. Bilirkişi raporları ise, 
projenin İstanbul’un su den-
gesini daha da bozacağı ve cid-
di su kıtlıklarına yol açacağı ko-
nusunda uyarılarda bulundu.

İMAMOĞLU: “ŞEHRİMİZİN SU 
GÜVENLİĞİ TEHDİT ALTINDA”

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu ise, Kanal İstanbul ve 
TOKİ tarafından başlatılan 24 
bin konutluk projeyi sert şe-
kilde eleştirerek, “Yokluğu-
mu fırsat bilip, Sazlıdere Bara-
jı çevresinde inşaatlara başla-
dılar” dedi. Ayrıca, suyun di-
bine kadar sokulan dozerler ve 
iş makinelerinin, İstanbul’un 
en önemli su havzalarına zarar 
verdiğini vurgulayan İmamoğ-
lu, “Bu projeyi alelacele devre-
ye sokmak, İstanbul’un gelece-
ği için büyük bir tehlike oluştu-
ruyor. Bu rant projesi yüzünden 
şehrimizin su güvenliği tehdit 
altında” diyerek projeye karşı 
tepkisini dile getirdi. n 09’DA

KANAL iSTANBUL;
NEREDE KALMIŞTIK?

Esenyurt 
Kent Konseyi 
Mahalleye indi

Esenyurt Kent Kon-
seyi, Mahalle Ziya-
retlerinde Sorun-
ları Yerinde Tespit 
Ediyor. n 7’DE

Zafer Partililer ve CHP’liler, Küçükçekmece’de adalet talebiy-
le yan yana geldi. CHP İstanbul Milletvekili Ayşe Sibel Yanı-
kömeroğlu, Parti Meclisi Üyesi Turgay Özcan ve Zafer Parti-
si İl Başkanı Hakan Akşit’in karşılıklı ziyaretleriyle güçlenen 
dayanışmada, “Bu artık parti meselesi değil, hepimizin ortak 
geleceğiyle ilgili” mesajı öne çıktı. n 3’DE

AK Parti ve Gençlik
Sabahattin Zaim’de Buluştu

Sarıyer’i
23 Nisan 
heyecanı
sardı

SAYFA 7’DE

SAYFA 10’DA

Gaziosmanpaşalı anneler için bir ilk
Gaziosmanpaşa Belediyesi, kadınların 
annelik yolculuğuna destek olmak ama-
cıyla “Lohusa Destek Paketi” hizmetini 
hayata geçirdi. n 8’DE

Üsküdar’da kentsel dönüşüm pro-
jeleri kapsamında önemli bir adım 
daha atıldı. “KENTAŞ ve ‘Üsküdar 

Yenileniyor’ garan-
törlüğünde hak sa-
hipleriyle, 1068 bö-
lümde sözleşmesi 
imzalandı. n 6’DA

Küçükçekmece Be-
lediyesi, çocukların 
sanatsal yetenek-
lerini geliştirmek 
ve onları erken yaş-
ta sanatla buluştur-
mak adına yürüttü-
ğü çalışmalarla ör-
nek olmaya devam 
ediyor. n 4’DE

Zafer Partisi ve CHP’den Güçlü Dayanışma Mesajı:

“Hukuk Herkese Lazım”

Küçükçekmeceli Çocuklar Sanatla Büyüyor

Üsküdar’da kentsel dönüşüm için imza 
töreni gerçekleştirildi

Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş

haberyasamda haberyasamda haberyasamda haberyasamda
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Bu güne anlam katan gelece imizin güvencesi sevgili 
ö rencilerim, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayram n z  kutlu olsun. Birlik ve beraberlik içinde 

nice bayramlar diliyorum. Sevgiyle kal n.

Emin ÇIKRIKÇI
Küçükçekmece lçe Milli E itim Müdürü Eğitim-İş İstanbul 3 Nolu Şube

“Egemenlik kay ts z arts z milletindir!”



23 Nisan 2025 ÇarşambaSAHA 03

BASKI - MATBAA ADAKOĞLU
Baskı Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.

İ.O.S.B. Süleyman Demirel 
Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok 

No:1 Başakşehir - İST.
Baskı Tarihi: 23.04.2025

HABER MÜDÜRÜ
Tayfun ERCAN

HUKUK DANIŞMANI

Av. Sinan BAYAT

SORUMLU YAZI İŞLERİ

MÜDÜRÜ
Sümeyra DUĞAN

Gazetemiz Basın Platformu üyesidir.

23 NİSAN 2025 ÇARŞAMBAFİYATI: 35 TL YIL: 31 SAYI: 1214

MUHABİR

Serkan HORUZ

Fazıl Anıl KILIÇLI

Emine DUĞAN

Zafer Partisi Genel Başka-
nı Ümit Özdağ ve CHP’li İstan-
bul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’nun tu-
tuklanmasının ardından, her 
iki partinin taraftarları arasın-
da adalet arayışı adına olağa-
nüstü bir dayanışma başladı. 
Özdağ ve İmamoğlu’na yönelik 
hukuksuz olduğunu iddia ettik-
leri tutuklamalar, bu partililer 
için sadece bir adalet mücadele-
si değil, aynı zamanda  gelecek 
seçimler için işbirliği zarureti-
ne dönüştü.

Güncel siyasete yönelik pek 
çok konuda farklı  politik dü-
şüncelere  sahip olmaları-
na rağmen, Zafer Partililer ve 
CHP’liler, birbirlerine imza des-
teği vererek, ziyaretler yaparak, 
adalet için birlikte mücade-
le ediyorlar. Bu dayanışma, sa-
dece sokaklarda değil, CHP’nin 
Cumhurbaşkanı Adayını belir-
lemek için 23 Mart’ta ön seçim 
günü ( 23 Mart) kurduğu daya-
nışma sandığına da yansıdı. 
Zafer Partisi’nin Saraçhane mi-
tinglerinde en ön sıralarda yer 
alması, bu birleşen güçlerin so-
mut bir göstergesi oldu. Bugün, 
iki farklı partinin taraftarla-
rı, adalet mücadelesinde tek bir 
ses olarak birleşiyor, farklılıkla-
rını bir kenara bırakıp ortak bir 
amaç için omuz omuza veriyor-
lar. Bu dayanışma, sadece yerel 
değil, ulusal bir siyasi mesaj da 
taşıyor ve Türkiye’nin dört bir 
yanında yankı buluyor.

VATANDAŞLARI BİRBİRLERİNİN 
STANDINA YÖNLENDİRDİLER

Dayanışma mesajlarının en 
güçlü verildiği yerlerden biri-
si de Küçükçekmece oldu. Hem 
CHP’liler hem de Zafer Partili-
ler, Sefaköy Atatürk Parkı’nda 
kurdukları standlarda kendile-
rine imza vererek destek olmak 
isteyen vatandaşları diğer stan-
da da yönlendirdiler. Saha ça-
lışmalarına destek vermek için 
Küçükçekmece’de bulunan CHP 
İstanbul Milletvekili Ayşe Si-
bel Yanıkömeroğlu, CHP Par-
ti Meclisi Üyesi Turgay Özcan 
ve beraberlerindeki İlçe Başka-
nı Burak Ergin ile birlikte Za-
fer Partisi standını ziyaret etti-
ler. Aynı amaçla Küçükçekme-
ce teşkilatının çalışmasına des-
tek olmak için bölgede bulunan 

Zafer Partisi İstanbul İl Başka-
nı Hakan Akşit de, beraberinde-
ki İl Sekreteri Namık Öztürk, 3. 
Bölge Başkanı Oğuzhan Sancar 
ve İlçe Başkanı Mustafa Güngör 
ile birlikte CHP’nin standını zi-
yaret etti.

ORTAK DÜŞÜNCE: “HUKUK 
HERKESE LAZIM, BU ARTIK 
HEPİMİZİN MESELESİ”

Stand ziyaretleri sırasında 
yapılan sohbetlerde ise, iki par-
tinin yöneticileri benzer kay-
gıları dile getirdi. CHP ve Zafer 
Partisi temsilcileri, tutuklama-
ların sadece kendi partilerine 
yönelik değil, Türkiye’de ada-
let sistemine ve halk iradesi-
ne yönelik bir tehdit olduğunu 
vurguladı. “Bugün burada yan 
yana durmamızın nedeni sa-
dece isimler değil, hukukun ve 
demokrasinin savunulmasıdır,” 

diyen partililer, siyasi görüşler 
farklı olsa da adalet talebinin 
ortak olduğunun altını çizdi. 
Sohbetlerde sıkça geçen cümle-
lerden biri de, “Hukuk bir gün 
herkese lazım olur” oldu.

Ziyaretlerde ayrıca, “Bu sü-
reç artık parti meselesi olmak-
tan çıktı, hepimizin ortak gele-
ceğiyle ilgili” ve “Bu birliktelik, 
farklılıkları değil ortak değerle-
ri konuşma zamanının geldiği-
ni gösteriyor” şeklinde yorum-
lar öne çıktı. Her iki taraf da, 
Cumhuriyetin temel değerleri-
ne ve Atatürk’ün hukuk devle-
ti vizyonuna sahip çıkmanın ar-
tık ertelenemez bir sorumluluk 
haline geldiği görüşünde birleş-
ti. Standların etrafında oluşan 
sıcak diyalog, bu dayanışmanın 
samimi ve tabandan gelen bir 
birlikteliğe dönüştüğünün en 
net göstergesi oldu.

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

Başakşehir Belediyesi
Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Grubu

Egemenliğin kayıtsız șartsız millete ait olduğunun ilan edildiği bu özel günde, yarınlarımızın 
güvencesi olan çocuklarımızın bayramını büyük bir gurur ve umutla kutluyoruz.

23 Nisan, sadece bir tarih değil; özgürlüğün, eșitliğin ve geleceğe duyulan inancın adıdır.
Tüm çocukların neșe dolu bir dünyada büyümesi dileğiyle…

ZAYİ İLANI
Küçükçekmece Vergi Dairesinin 

4190055856 vergi numaralı mükellefiyiz. 
Küçükçekmece İlçe Tarım ve Orman 

Müdürlüğü’nden 04.02.02013 tarihinde 
aldığımız TR-34-K 03347 kayıt numaralı 

İşletme Kayıt Belgesi  zayi olmuştur.  
Hükümsüzdür. 

GÜLGÖNÜL İNŞ. GIDA TURİZM 
SAN.  TİC. LTD. ŞTİ.

Zafer Partisi ve CHP’den Güçlü Dayanışma Mesajı:

“Hukuk Herkese Lazım”
Zafer Partililer ve CHP’liler, Küçükçekmece’de adalet talebiyle yan yana geldi. CHP İstanbul Milletvekili Ayşe Sibel 
Yanıkömeroğlu, Parti Meclisi Üyesi Turgay Özcan ve Zafer Partisi İl Başkanı Hakan Akşit’in karşılıklı ziyaretleriyle 
güçlenen dayanışmada, “Bu artık parti meselesi değil, hepimizin ortak geleceğiyle ilgili” mesajı öne çıktı.
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Emre ALAGEYİK İBB ve Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Geleceğimizin mimarı 
çocuklarımız için verilen bu 

anlamlı mücadeleyi unutmadan,
23 Nisan coşkusunu hep birlikte 
yaşıyoruz. Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı kutlu olsun.

Kazım AKŞAHİN İBB ve Fatih Belediye Meclis Üyesi

SONER ÖZİMER Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl Sekreteri

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
“Egemenlik, kayıtsız şartsız 

milletindir” diyerek ilan ettiği 
bu büyük gün, milletin ve 

çocukların ortak bayramıdır.

Bugün bir milletin yeniden 
doğuşunu, bir çocuğun 
neşesinde buluyoruz.
23 Nisan, özgürlük ve 
umutla kutlu olsun!

Fatih ÜSTÜNBAŞ İBB ve Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Bahadır GÖNENÇ CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Cumhuriyetimizin temellerinin 
atıldığı bu tarihi günde, Atatürk’ün 

bizlere emanet ettiği çocuklara 
huzurlu bir gelecek diliyorum.

23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı kutlu 

olsun.

Tayland OVA İBB ve Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Bir ulusun iradesi, 
çocuklarının yüreğiyle 

güçlenir. Atatürk’ün 
emanetine sahip çıkmanın 

onuruyla,
23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve
Çocuk Bayramı’nı 

kutluyorum.

Sergiyi gezen Küçükçekme-
ce Belediye Başkanı, öğrenci-
lerin emek ve özveriyle hazır-
ladığı eserleri tek tek inceledi. 
Sanat yolculuğuna erken yaşta 
adım atan çocukların heyeca-
nı ve başarısı, ziyaretçiler tara-
fından büyük beğeni topladı.

Sergi kapsamında, otizm 
spektrumunda yer alan özel 
öğrencilerin de çalışmalarına 
yer verildi. Dünya Otizm Far-
kındalık Günü’ne özel hazır-
lanan bölümde, Güzel Sanat-
lar Akademisi’nin “Yetenek-
li Özel Çocuk Eğitimleri”ne ka-
tılan Miral’in moda tasarımı 
üzerine yaptığı özgün çalışma-
lar dikkat çekti. Miral’in ba-
şarılarını yakından takip eden 
Başkan, “Onun heyecanını 
görmek beni çok mutlu ediyor. 
Tüm hayatı boyunca başarı-
lar diliyorum,” ifadelerini kul-
landı.

Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün “Hayatlarını büyük 
bir sanata vakfeden bu çocuk-
ları sevelim” sözünü hatırlatan 
Başkan, tüm komşularını bu 
anlamlı sergiyi gezmeye davet 
etti. “Küçükçekmeceli çocuklar 
sanatla büyüyecek ve onların 
en büyük destekçileri de Ke-

mal amcaları olacak,” diyerek 
çocukların her zaman yanında 
olduklarını vurguladı.

23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı coşku-
suyla birleşen bu özel sergi, sa-
natla büyüyen bir neslin izleri-
ni taşıyor.

Kent Yaşam Gazetesi

Dereceye Girenler:

Küçük Kızlar 
(Takım Sıralaması)
1. Rojbin Kurt- 
Söğütlüçeşme Ortaokulu
2. Selin Şenol- Fatih 
Sultan Mehmet Ortaokulu
3. Duru Nazife Bağdat- 
Melikşah Ortaokulu

Küçük Erkekler 
(Takım Sıralaması)
1. Emirhan Perçin- Fatih 
Sultan Mehmet Ortaokulu
2. T. Mustafa Bekçi- 
Kanarya Ortaokulu
3. Siraç Sevinç- 
Söğütlüçeşme Ortaokulu

Yıldız Kızlar (Takım 
Sıralaması)
1. Toprak Güneri- 
Söğütlüçeşme Ortaokulu
2. Jinda Efsun Gökdemir- 
Kanarya Ortaokulu
3. Ezgi Çorumlu- Fatih 
Sultan Mehmet Ortaokulu

Yıldız Erkekler 
(Takım Sıralaması)
1.Dancel Ridchenko- 
Toki Avrupa Konutları 
Ortaokulu
2. Mustafa Erbey- Kanarya 
Ortaokulu
3. Bulut Çenkel- Fatih 
Sultan Mehmet Ortaokulu

Genç Kızlar (Takım 
Sıralaması)
1. Bengü Nur Kır- Toki 
Atakent Spor Lisesi
2. Nisa Nur Kır- Orhan 
Cemal Fersoy Anadolu 
Lisesi
3. Ecrin Naz Şentürk- Toki 
Güneşpark Evleri Anadolu 
İmam Hatip Lisesi

Genç Erkekler 
(Takım Sıralaması)
1. Utku Öztürk- Toki 
Atakent Spor Lisesi
2. Emirhan Sönmez- 
Kadriye Moroğlu Anadolu 
Lisesi
3. Harun Acar- Sefaköy 
Anadolu Lisesi

Küçükçekmeceli miniklerden
23 NiSAN KOŞUSU
Çocuklar kendi bayramları için ter döktü. Küçükçekmece Belediyesi, milli bayram-
larda özellikle çocuklar için yaptığı etkinliklerle onların milli duygularını canlı tut-
maya devam ediyor. Küçükçekmeceli minikler, 23 Nisan için göl kenarında koştu.

Küçükçekmece Belediyesi, 
Küçükçekmece Kaymakamlı-
ğı ve İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü işbirliğiyle 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı Koşusu düzenledi. Küçük-
çekmece göl kenarında gerçek-
leştirilen koşuda 242 öğrenci 
kıyasıya rekabet etti.

6 KATEGORİDE GERÇEKLEŞTİ
İlçe genelinden ilkokul, 

ortaokul ve lise öğrencileri-
nin katıldığı koşu; küçük kız-
lar, küçük erkekler, yıldız kız-
lar, yıldız erkekler ve genç kız-
lar, genç erkekler olmak üzere 
6 kategoride gerçekleştirildi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik 
Koşusu sonrası dereceye giren-
lere ödüllerini Küçükçekmece 
Belediyesi Gençlik ve Spor Hiz-

metleri Müdürü Sedat Gazi ve 
Başkan Danışmanı Abdullah 
Kaya verdi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Küçükçekmeceli Çocuklar Sanatla Büyüyor
Küçükçekmece Belediyesi, çocukların sanatsal yeteneklerini geliştirmek ve onları erken yaşta sanatla buluşturmak 
adına yürüttüğü çalışmalarla örnek olmaya devam ediyor. Güzel Sanatlar Akademisi bünyesinde sürdürülen “Rengini 
Bul” eğitimlerine katılan öğrencilerin eserleri, “Küçük Ressamlar” adlı sergide sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

Beylikdüzü’nün 23 Nisan 
KUTLAMALARI BAŞLADI
Beylikdüzü Belediyesi’nin 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla düzenlediği “Beylikdü-
zü 23 Nisan Çocuk Şenliği” renkli etkinliklerle başla-
dı.  3 ayrı noktada gerçekleşen etkinliklerde yüzlerce 
çocuk, keyifl i bir hafta sonu geçirdi.

Beylikdüzü 
Belediyesi’nin, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı coşkusunun ilçe-
de doyasıya yaşanması için 
düzenlediği “Beylikdüzü 23 
Nisan Çocuk Şenliği” ilk iki 
gününde renkli görüntüle-
re sahne oldu. Yakuplu Kent 
Ormanı, Gürpınar 100. Yıl 
Kent Ormanı ve Yaşam Vadi-
si olmak üzere 3 ayrı noktada 
eş zamanlı başlayan şenlik-
te; sahne gösterileri, çocuk 
tiyatrosu, şişme oyun alan-
ları ve atölye çalışmalarında 
hem çocuklar hem de ailele-
ri eğlence dolu bir hafta sonu 
geçirdi. Çocuklar, Yakup-
lu Kent Ormanı ile Gürpınar 
100. Yıl Kent Ormanı’nda 
çocuk tiyatrosu, kukla göste-
risi, müzikli drama ve pan-
tomim gösterileriyle; Yaşam 
Vadisi 6 Mayıs Gençliğimiz 
Var Sahnesi’nde ise danstan 
bandoya kadar çeşitli göste-
riler, DJ performansı ve Bey-
likdüzü Çoksesli Çocuk Koro-
su konseriyle unutulmaz an-
lar yaşadı. 

23 NİSAN’A KADAR SÜRECEK
Şenlik kapsamında ayrı-

ca Yaşam Vadisi 1. Etap ku-
rulan etkinlik çadır alanında 
da çocuklar ve aileleri keyifli 
vakit geçirdi. 23 Nisan’a ka-
dar 14.00-18.00 saatleri ara-
sında açık olacak bu alanda; 
çeşitli atölyeler, dans göste-

rileri, interaktif oyunlar, de-
neyim alanları, sihirbazlık 
gösterileri, cep sahne müzik 
etkinlikleri, yüz boyama, 
jonglör ve spor aktiviteleri 
devam edecek. Öte yandan 
Yaşam Vadisi’ndeki Sanatla 
Yaşam Atölyeleri’nin bulun-
duğu alana kurulan cep sah-
nede de ise çocuk tiyatrosu, 
kukla gösterisi, müzikli dra-
ma ve pantomim gösterileri 
gerçekleşecek.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Mehmet Cem ÖZEL Büyük Birlik Partisi Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Bugün bir milletin 
yeniden doğuşunu, bir 

çocuğun neşesinde 
buluyoruz.

23 Nisan, özgürlük ve 
umutla kutlu olsun!

AK Parti Küçükçekmece Belediye Meclis ÜyesiMEHMET PAMUK

23 Nisan, millet iradesinin hayat bulduğu, 
çocuklara umut olan bir gündür.

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
kutluyor; çocuklarımızın neşesini daim, 

geleceğini aydınlık diliyorum.

Özlem EROL AK Parti İBB Meclis Üyesi ve Küçükçekmece Meclis Grup Başkanvekili

23 Nisan, milletin iradesinin 
çocukların kalbinde

yeşerdiği gündür.
Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı
kutlu olsun.

Murat YILMAZ 24 PLUS Gayrimenkul

Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlu olsun.

23 Nisan, milletin iradesinin çocukların 
kalbinde yeşerdiği gündür.

Bir ulusun yeniden dirilişinin 
simgesi olan

23 Nisan’da, Atatürk’ün 
izinde, çocuklarımızın 

gözlerindeki ışığı 
büyütmek için var gücümüzle 

çalışacağız.

işinin 
n
ürk’ün 
mızın 
şığı 
müzle e

Ekrem SARISOY Milliyetçi Hareket Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı

Nejat ÖZTÜRK
AK Parti İBB ve Küçükçekmece 

Belediye Meclis Üyesi

Bu gün halk iradesinin ülke yönetimine 
geçtiği, hâkimiyetin kayıtsız şartsız millete 

ait olduğunun belirlendiği günün yıl 
dönümüdür. Milletçe duyduğumuz gurur ve 

mutluluk çok büyüktür.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramımız Kutlu Olsun.

Türkiye’de iş dünyasında 
son yılların en önemli yapılan-
malarından biri olan TÜMKİAD, 
İstanbul’da binlerce iş insanı-
nı bir araya getirdi. Küçükçek-
mece Yahya Kemal Beyatlı Gös-
teri Merkezi’nde organize edi-
len buluşmada konuşan TÜM-
KİAD Genel Başkanı Nihat Tan-
rıkulu, devletçi ve yeni yüzler-
den oluşan TÜMKİAD’ın iş dün-
yasına yeni bir soluk getirdiğini 
ifade etti.

TÜMKİAD düzenlenen kap-
samlı bir organizasyonla il ve 
ilçe başkanlarını ve yönetim 
kadrosunu kamuoyuna tanıttı. 
Etkinlik, iş dünyası ve sivil top-
lum temsilcilerinden yoğun ilgi 
gördü.

DEVLETÇİ VE MİLLİ DURUŞ
Genel Başkan Nihat Tanrı-

kulu, törende yaptığı etkili ko-
nuşmada, Türkiye’nin yeni yüz-
lere ve taze heyecanlara ihtiya-
cı olduğunu vurguladı. Devletçi 
ve milli duruşlarıyla her zaman 
ülkenin yanında olduklarını be-
lirten Tanrıkulu, TÜMKİAD’ın 
bu vizyonla yoluna emin adım-
larla devam ettiğini söyledi.

Programın önemli anların-
dan biri de TÜMKİAD Küçük-
çekmece İlçe Başkanlığı’nın ta-
nıtımıydı. İlçede yapılan ata-
malarla Muhammet Küçükök-
süz ilçe başkanlığına, Erbay Ca-
feroğlu ise ilçe başkan vekilliği-
ne getirildi.

Başkan Vekili Caferoğ-
lu, yaptığı açıklamada 
Küçükçekmece’nin yalnızca is-
miyle küçük olduğunu; nüfu-
su, ekonomik potansiyeli ve 
coğrafi konumuyla İstanbul’un 
en büyük ve en dinamik ilçele-
rinden biri olduğunu ifade etti. 
“Tüm iş insanlarının özgürce 
hareket edebileceği, gerçekten 
fayda sağlayan bir STK’ya ihti-
yaç vardı, TÜMKİAD bu boşluğu 
doldurdu” dedi.

İstanbul Ticaret Odası’nda 
bir üyeleri olduğunu belirten 
Caferoğlu, “Neden daha fazla 
üyemiz olmasın? Neden diğer 
odalarda da söz sahibi olmaya-
lım? Artık biz varız. Gelin tanı-
şalım, üyemiz olun, birlikte bü-
yütelim TÜMKİAD Küçükçek-
mece ailemizi” diyerek iş dün-
yasına açık bir davette bulun-
du.

Son olarak Caferoğlu, 

TÜMKİAD’ın sadece bir tabela 
derneği olmadığını, köy derne-
ği gibi sınırlı bir alanda kalma-
dığını, her kesime hitap eden 
güçlü bir yapı olduğunu vur-
guladı. “Kapımız herkese açık. 
Buyurun, başlıyoruz!” diyerek 
sözlerini tamamladı.

Sivil toplum gönüllüsü ve 
Mali Müşavir Tuncer Dağ, kısa 
bir selamlamayla başladığı ko-
nuşmasında, kısa süre önce ku-

rulmasına rağmen TÜMKİAD’ın, 
sivil toplum kuruluşları arasında 
çok hızlı ve dolu dolu bir şekilde 
büyüdüğüne dikkat çekti. Dağ, 
bu gelişimin önemine vurgu ya-
parak, TÜMKİAD’ın kısa sürede 
ortaya koyduğu etkili çalışma-
larla dikkatleri üzerine çektiğini 
ifade etti.

AKARCALI: BU TÜR BULUŞMAYA 
SİZİ HİÇ DAVET ETMİŞLER 
MİYDİ?

Eski Sağlık ve Turizm Baka-
nı Bülent Akarcalı ise ‘800 bin 
üyesi olan İstanbul Ticaret oda-

sının bu tür buluşmaya sizi da-
vet ettiğin duydunuz mu? Ayrı-
ca diğer hiçbir meslek komitesi 
üyelerini düşünmüyor. Sadece 
aidat alıyorlar. Ama TÜMKİAD 
öyle değil’ diye konuştu.

TANRIKULU: İŞ DÜNYASI SİZDEN 
SADECE ADALET İSTİYOR

TÜMKİAD Genel Başkanı Ni-
hat Tanrıkulu, şu an ülkede en 
çok ihtiyaç duyulan şeyin birlik 
ve beraberlik olduğunu söyledi. 
Tanrıkulu, ‘İş insanı olarak şu 
an ülkemize çok değer katacak 
bir oluşumsunuz bunun kıyme-

tini bilin. ABD ve Çin’in birbiri-
ne düşmesi Rusya’nın şu an bi-
raz denklem dışı kalması ülke-
mize avantajlı bir durum sunu-
yor. Türkiye şu an birçok dün-
yanın en değerli arsası üzerinde 
gecekonduda yaşıyor gibi ama 
bu hep böyle devam edemez. Bi-
zim Milletimiz ne zaman güçlü 
olmuşsa dünya rahat bir nefes 
almıştır. Ey Siyasiler çocukla-
rımıza torpilsiz işe girmeyi va-
dedin. Onlara gelecek vadedin. 
Siyasetçiler iş adamlarımızın 
önündeki engelleri kaldırsınlar. 
Onlar zaten işlerini yapar. İş in-

sanları devletten para pul iste-
miyor adalet istiyor. Bürokrasi 
önümüze takoz koymasın diyor-
lar’ dedi.

“TEK HİZMET ETTİĞİMİZ 
BAYRAĞIMIZ VE TÜCCARIMIZ”

Genel Başkan Tanrıkulu söz-
lerini şöyle sürdürdü;

”Ülkemizin TÜMKİAD gibi 
hiç cemaat ve yapıya bağlı ol-
mayan organizasyonlara ihtiya-
cı olduğunu görünce 17 Nisan 
2017’de TÜMKİAD’ı kurduk.  
Kurulduğumuz günden bu yana 
tek hizmet ettiğimiz yer ülke-
miz, bayrağımız ve tüccarımız 
oldu.   Toplum içinde zaman za-
man şuradan adam çıkar bura-
dan çıkmaz gibi sözleri hepiniz 
duyarız. Bu doğru bir yaklaşım 
değildir. Gerekli alt yapı ve im-
kanları sunarsanız herkesten 
bir şeyler olur”

KADINLARA VE GENÇLERE DE 
SESLENDİ

Tanrıkulu toplumun her ke-
simine hitap ettiği konuşma-
sında, “Hayatım boyunca sa-
dece üç yere hesap veriyorum 
ilk olarak Allah’a hesap veriyo-
rum. İkincisi olarak Devletime 
hesap veriyorum ve asla devle-
time ihanet etmedim. Üçünü 
olarak da beraber yola çıktığı-
mız iş insanı ve tüccar dostları-
ma hesap vermeyi bir görev bi-
lirim. Biz başarılı olursak ülke 
kazanır. Kimse önümüze takoz 
koymasın. Kadınlara ve gençle-
re sesleniyorum. Kendinize gü-
venin. Biz bir ve beraber olursak 
hedeflerimize ulaşırız” ifadele-
rini kullandı.

CELAL KARAALİ 
KENT YAŞAM GAZETESİ

Tüm Kalkınma ve İş İnsanları Derneği (TÜMKİAD), İstanbul Küçükçekmece’deki Yahya Kemal 
Beyatlı Gösteri Merkezi’nde iş dünyasından binlerce kişiyi bir araya getirdi. Adeta gövde 
gösterisi yapan TÜMKİAD’ın Genel Başkanı Nihat Tanrıkulu’ndan önemli açıklamalar geldi.

TÜMKİAD’dan gövde gösterisi;
BiNLER BULUŞTU

TÜMKİAD Genel Başkanı
Nihat Tanrıkulu
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 ‘’Üsküdar Yenileniyor’’ 
projesi kapsamında önem-
li bir adım atılarak, Üskü-
dar Belediyesi garantörlü-
ğünde, Aziz Mahmut Hü dayi 
Mahallesi’ndeki Denizmen 
Apartmanı’nda yıkım işlemle-
ri ve Acıbadem Mahallesi’ndeki 
Baltepe Apartmanı’nda da te-
mel atma töreni yapıldı. Bar-
baros, Mehmet Akif, Yavuztü rk 
ve Selami Ali Mahallelerindeki 
dört ayrı parselde toplam 1.068 
bağımsız birimden oluşan pro-
jelerin hak sahipleriyle kentsel 
dönüşüm sözleşmesi imzalan-
dı. Törene, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) Başkan Veki-
li Nuri Aslan, Üsküdar Belediye 
Başkanı Sinem Dedetaş, KEN-
TAŞ Genel Müdürü Nazım Ak-
koyunlu, siyasi parti temsilcile-
ri, basın mensupları ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı.

İMAMOĞLU’NUN SEVGİSİNİ 
GETİRDİM

Programda konuşan İBB 
Başkan Vekili Nuri Aslan, Ek-

rem İmamoğlu’na yönelik hu-
kuksuzluklara dikkat çekerek, 
‘’Silivri zindanlarından hepi-
nize Ekrem İmamoğlunun sev-
gisini getirdim.’’ dedi. Aslan, 
‘’Bizim istediğimiz şey, mevcut 
Cumhurbaşkanımızdan göre-
vi devralıp bir sonraki Türkiye 
Cumhuriyeti hükümetini ku-
racak Cumhurbaşkanının tıpkı 
1994’de seçilen belediye başka-
nımız sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan gibi aynı anayasa şartların-
da, aynı hukukla yargılanması, 
ona uygulanan adaletin aynısı-
nın benim İstanbulumda seçil-
miş büyükşehir belediye başka-
nım Ekrem İmamoğlu’na uygu-
lanması, bizim talebimiz bu’’ 
ifadelerini kullandı. 

24 BİN TANE KONUTU BARAJIN 
ORAYA KURUYOR

Kanal İstanbul ve çevresin-
deki yapılaşmanın İstanbul’un 
geleceği açısından taşıdı-
ğı riske dikkat çeken Aslan, 
‘’Biz de burada kentsel dönü-
şümle uğraşırken, birileri de 

Arnavutköy’de Kanal İstanbul 
yapacağım diye 24 bin tane ko-
nutu, İstanbul’un su kaynağı-
nın bir kısmını karşılayan bara-
jın oraya kuruyor. Orada yapıla-
cak herhangi bir su kaynağına 
yönelik bir çalışma İstanbul’un 
gelecekte büyük sıkıntılarla 
karşı karşıya kalması demek-
tir’’ dedi.

 ADALETLİ VE PLANLI KENTSEL 
DÖNÜŞÜM

Üsküdar Belediye Başkanı 
Sinem Dedetaş da, kentsel dö-
nüşümün adaletli ve planlı bir 
şekilde yürütülmesi gerektiğini 
vurgulayarak, “Bu işin mimar-
ları yani bizim kentlerimi gü-
zelleştiren bunu akıl ve bilim-
le yapan özellikle 2019’dan son-
ra bizim de yol arkadaşlığı yap-
tığımız çok önemli isimlere se-
lam gönderelim. Hukuksuz 
içerde tutuldukları bu anların 
bir önce bitmesi ve adaletin ba-
ğımsız bir şekilde yerine gelme-
si için de dileklerimizi, umutla-
rımızı söyleyelim. Hepsi dirsek 

temasında çalıştığımız ve çalış-
kanlığını bildiğimiz insanlar. 
Tek dertleri İstanbul’u güzel-
leştirmek, herkese eşit, adalet-
li, imar hakları ve planlar sağ-
lamak olan isimleri şuan içerde 
tutuluyor olması hepimizi et-
kiliyor. Sevgili Ekrem Başkanı-
mıza da selam ve saygılarımı-
zı göndermek istiyoruz çünkü 
2019’dan itibaren İBB’nin liya-
katli kadrolarla tanışması, ne-
potizmin bitirilmesi ve gerçek-
ten bilimle hareket eden bir be-
lediye yapısına kavuşmasında 
çok önemli bir liderlik yaptı’’ 
diye konuştu. 

ÜSKÜDARLILARIN REFAHINI 
ARTIRMAK ADINA 

Belediyenin ilk yılında yü-
rütülen kapsamlı kentsel dö-
nüşüm faaliyetlerine ilişkin so-
mut veriler paylaşan Dedetaş, 
‘’Üsküdar Belediyesi olarak bi-
rinci yılımızı geride bıraktık 
bildiğiniz üzere. Bir yıllık süreç-
te, iştirak şirketimiz KENTAŞ’ın 
garantörlüğünde ilerleyen kent-
sel dönüşüm süreçlerinde 33 
mahallemizin tamamında ça-
lışmalar yürüttük. Üsküdar’ın 
3 noktasında, Yavuztürk, Bah-
çelievler ve Ünalan mahalleleri-
mizde Kentsel Dönüşüm Bilgi-

lendirme Ofisleri açtık. Bugü-
ne kadar, Üsküdar Yenileniyor 
platformu ve kentsel dönüşüm 
bilgilendirme ofislerimiz üze-
rinden 1200’e yakın başvuru al-
dık ve bunların 1100’den fazla-
sına dönüş sağladık. Yaklaşık 
600 farklı parseli kapsayan bu 
başvurular, 5 binden fazla ya-
pıyı ve yaklaşık 30 bin bağım-
sız birimi ilgilendiriyor.” ifade-
lerini kullandı. KENTAŞ Genel 
Müdürü Nazım Akkoyunlu ise 
kentsel dönüşüm süreçlerinde 
şeffaflık ve adaletin öncelik ol-
duğunu dile getirdi.

KENTSEL DÖNÜŞÜM İÇİN 
BUTONLARA BASILDI

Üsküdar’da kentsel dönüşüm 
projeleri kapsamında önemli bir 
adım daha atıldı. “KENTAŞ ve 
‘Üsküdar Yenileniyor’ garantör-
lüğünde hak sahipleriyle, 1068 
bölümde kentsel dönüşüm söz-
leşmesi imza töreni gerçekleşti-
rildi. İBB Başkanvekili Nuri As-
lan ve Üsküdar Belediye Başka-
nı ile beraberindeki protokol, 
canlı bağlantıyla butonlara ba-
sılarak Baltepe Apartmanı’nda 
temel atma ve Denizmen 
Apartmanı’nda yıkım işlemleri 
için butona basıldı, resmi olarak 
işlemler başlatıldı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Resmî statüsü dernek olma-
sına rağmen bir üst birlik statü-
süyle platform olarak faaliyetle-
rini sürdüren Trakya Rumeli ve 
Balkanlar Gönülbirliği Derneği, 
statüsünü yeni kurulan fede-
rasyona devretti. Gönülbirliği, 
yeni kurulan Tüm Trakya Bal-
kan Dernekleri Federasyonu’nu 
duyurmak ve dayanışma ruhu-
nu artırmak amacıyla Küçük-
çekmece Nikâh Sarayı’nda bir 
gece düzenledi.

Geceye, Gönülbirliği’nin ve 
federasyonun üyelerinin yanı 
sıra Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Kemal Çebi, Kars Bele-
diye Başkanı Prof. Dr. Ötüken 
Senger, Küçükçekmece Beledi-
ye Başkan Yardımcıları, Küçük-
çekmece Belediye Meclis Üyele-
ri, MHP Küçükçekmece İlçe Baş-
kanı Ekrem Sarısoy, BBP Küçük-
çekmece İlçe Başkanı İsmet Var-
dar, İYİ Parti Küçükçekmece İlçe 
Başkan Yardımcısı Rasim Yıldı-
rım, AK Parti ve CHP yönetici-
leri ile çeşitli sivil toplum kuru-
luşlarının temsilcileri katıldı.

ESKİ BAŞKANLARDAN 
DAYANIŞMA VE DESTEK MESAJI

Geceye, Gönülbirliği 
Derneği’ne başkanlık etmiş 
olan Kemal Aliş, Ahmet Kara-
ca, Gökhan Aygün ve Barış Sert 
de katılarak birer konuşma yap-
tı. Eski başkanlar, derneğin ku-
rulduğu 2001 yılından bu yana 
meşakkatli süreçlerden geçtik-

lerini, gelinen noktadan gurur 
duyduklarını belirterek, Cevdet 
Ateş ve federasyon kurucularına 
teşekkür ettiler ve destekleri-
nin süreceğini ifade ettiler. Bu-
gün hayatta olmayan merhum  
Kurucu Başkan Muharrem Gü-
müşdağ ve mazereti nedeniy-
le katılamayan Onursal Genel 
Başkan Kemal Sözen dışındaki 
tüm başkanların aynı sahnede 
buluşması federasyona üye der-
neklerin temsilcilerini oldukça 
memnun etti. 

ÇEBİ VE DİĞER SİYASİLER  
GÖNÜLBİRLİĞİ’NİN ÖNEMİNE 
DEĞİNDİLER

Küçükçekmece Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi, BBP İlçe Baş-
kanı İsmet Vardar, İYİ Parti İlçe 
Başkanı Rasim Yıldırım, MHP 
İlçe Başkanı Ekrem Sarısoy da 
Gönülbirliği’nin kuruluşundan 
bu yana Küçükçekmece’deki 
birlik ve beraberliğe önemli kat-
kılar sunduğunu dile getirdiler 
ve yeni kurulan federasyon için 
“hayırlı olsun” temennilerinde 
bulundular.

Derneğin eski başkanların-
dan Gökhan Aygün, CHP Bele-
diye Meclis Üyesi sıfatıyla İlçe 
Başkanı Burak Ergin’i temsi-
len; yine eski başkanlardan Ba-
rış Sert ise AK Parti Küçükçek-
mece İlçe Başkanvekili sıfatıyla  
Başkan Nejat Öztürk’ü temsilen 
diğer siyasi temsilcilerle ben-
zer duygular içeren konuşmalar 

yaptılar.
İş dünyası adına da İkitel-

li Organize Sanayi Bölgesi Esen-
ler Sanayi Sitesi Başkanı Fatih 
Dönmez söz aldı. Dönmez, Ru-
meli iş insanları olarak federas-
yona desteklerinin tam olacağı-
nı vurguladı. 

CEVDET ATEŞ: “GÖNÜLBİRLİĞİ, 
BAYRAĞI FEDERASYONA 
DEVRETTİ”

Gönülbirliği Derneği baş-
kanlığının yanı sıra Tüm Trak-
ya Balkan Dernekleri Federas-
yonu Kurucu Başkanlığı göre-
vini de üstlenen Cevdet Ateş, 
yeni kurulan yapının arkasın-
daki dayanışma ruhunu ve ku-
ruluş sürecini ifade eden bir ko-
nuşma yaptı.  Gecenin ardın-
dan da  Kent Yaşam’a süreçle il-
gili daha detaylı bir bilgi aktar-
dı. Küçükçekmece’de faaliyet 
gösteren, Trakya’nın farklı ille-
rine kayıtlı hemşehriler ile Bal-
kan göçmeni vatandaşların kur-
duğu derneklerin bir araya gel-
mesiyle oluşan bu hareketin, 
artık resmî bir federasyon çatısı 
altında toplandığını vurguladı.

“Bir hayal değil, ortak bir 
iradenin eseriydi”

“Gönülbirliği Platformu, as-
lında hepimizin içinden gelen 
bir ihtiyaçtı,” diyerek sözlerine 
başlayan Ateş şöyle devam etti: 
“Küçükçekmece’de bir araya ge-
len Trakya’nın çeşitli illerin-
den hemşehrilerimizle Balkan 

kökenli kardeşlerimizin kurdu-
ğu dernekler, yıllar içinde bü-
yük bir kültürel ve sosyal güç 
oluşturdu. Gönülbirliği Platfor-
mu da bu gücü bir araya geti-
ren, ortak bir zeminde buluştu-
ran bir yapı olarak ortaya çıktı. 
Bu platform sadece bir masa et-
rafında toplanmak değil; aynı 
zamanda dayanışmak, üretmek 
ve ortak ses olmaktı.”

“Zamanı geldiğinde sorum-
luluk büyüdü”

“Platform olarak yürüttüğü-
müz çalışmalar kısa sürede kar-
şılık buldu. Gönül birliğiyle at-
tığımız her adım, bize daha ku-
rumsal bir yapı ihtiyacını gös-
terdi. Artık yalnızca bir araya 
gelen değil, birlikte karar alan, 
ortak hedeflere yürüyen bir yapı 
gerekiyordu. Bu noktada fede-

rasyonlaşma kararı aldık ve ça-
lışmalarımızı hızlandırdık.”

“Federasyon, geleceğe atılan 
güçlü bir adımdır”

“Bugün artık Tüm Trak-
ya Balkan Dernekleri Federas-
yonu adı altında çok daha güç-
lü, çok daha organize bir yapı-
ya sahibiz. Bu federasyon sa-
dece Küçükçekmece’de değil, 
İstanbul’un ve Türkiye’nin dört 
bir yanındaki Trakya ve Balkan 
kökenli hemşehrilerimizin or-
tak sesi olacaktır. Artık sesimiz 
daha gür, yolumuz daha aydın-

lık.”
“Kimlik, kültür ve kardeşlik 

için yola çıktık”
Ateş, federasyonun temel 

hedeflerini şu sözlerle özetledi: 
“Kimliğimize, kültürümüze ve 
dayanışma geleneğimize sahip 
çıkmak bizim temel ilkemiz. Bu 
federasyon, geçmişten gelen bi-
rikimimizi geleceğe taşıyacak 
bir köprü olacak. Köklerimizi 
unutmadan, gelecek kuşaklara 
umutla bakarak bu birlikteliği 
büyütmeye kararlıyız.”

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

Mustafa GÜNGÖR Zafer Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı

Cumhuriyetimizin temellerinin 
atıldığı bu tarihi günde, Atatürk’ün 
bizlere emanet ettiği çocuklara 
huzurlu bir gelecek diliyorum.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kutlu olsun.

ASLAN ALTUNAL
Zafer Partisi İstanbul İl Başkan Yardımcısı

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
“Egemenlik, kayıtsız şartsız 
milletindir” diyerek ilan ettiği bu 
büyük gün, milletin ve çocukların 
ortak bayramıdır.

23 Nisan kutlu olsun!

Emre MET

çocuklara umut olan bir gündür.
lu al g m nlik  ocuk a ram n  

kutlu or  çocuklar m n n ini daim  
g l c ini a d nl k dili orum.

Genel İdare Kurulu Üyesi

ÜSKÜDAR’DA KENTSEL DÖNÜŞÜM 
için imza töreni gerçekleştirildi
Üsküdar’da kentsel dönüşüm projeleri kapsamında önemli bir 
adım daha atıldı. “KENTAŞ ve ‘Üsküdar Yenileniyor’ garantörlü-
ğünde hak sahipleriyle, 1068 bölümde sözleşmesi imzalandı

İBB Başkan Vekili
Nuri Aslan

Üsküdar Belediye Başkanı
Sinem Dedetaş

Sivil İnisiyatiften Kurumsal Güce: Gönülbirliği Federasyonla Taçlandı
Yıllardır Trakya ve Balkan kökenli hemşehrileri bir araya getiren Gönülbirliği, sivil dayanışmanın en güç-
lü örneklerinden biri olarak kurumsal kimliğe kavuştu. Tüm Trakya Balkan Dernekleri Federasyonu’nun 
kuruluşu, kültürel birlikteliğin ve ortak iradenin gurur verici bir sonucu olarak ilan edildi.
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Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere mirası olan 23 Nisan’da, 
çocuklarımızın sevinci, milletimizin gücüdür.

SEFAKÖY BİRLEŞİK ESNAF VE 
SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

SAİT YÜKSEK

Başta ülkemizde ki çocuklar olmak 
üzere tüm dünya çocuklarının
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramını Kutlarım.

23 Nisan, milletin iradesinin çocukların 
kalbinde yeşerdiği gündür.

Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlu olsun.

ÖZDEMİR POLAT
İYİ PARTİ GİK ÜYESİ

Millet egemenliğinin temelini 
atan bu anlamlı günde, 

çocuklarımızın bayramını 
sevgiyle kutluyorum.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
rahmetle ve minnetle 

anıyorum.

Durmuş ASLAN Sefaköy Kamyon Kamyonet Minibüscüler ve

Şoförler Odası Başkan Vekili

Cevdet ATEŞ
Trakya Rumeli Balkanlar Gönül Birliği 

Platformu Başkanı

Bugün bir milletin 

buluyoruz.

 

DİSK Genel İş Sendikası Araştırma Daire Başkanı

ADiL ÇiFTÇi

Bir ulusun yeniden dirilişinin simgesi 
olan 23 Nisan’da, Atatürk’ün izinde, 

çocuklarımızın gözlerindeki ışığı 
büyütmek için var gücümüzle çalışacağız.

ABDULHADİ AKMUGAN
Yeminli Mali Müşavir

Bağımsız Denetçi /AkmuganCHP

Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı kutluyor; 
çocuklarımızın neşesini daim, 
geleceğini aydınlık diliyorum.

Hürriyetçi Eğitim Sen İs-
tanbul şubeleri, atama bek-
leyen öğretmenler için des-
tek açıklaması yaptı. İstan-
bul 1 Nolu Şube Başkanı İh-
san Yıldız’ın katılımıyla 
gerçekleşen açıklamada, İs-
tanbul 3 Nolu Şube Başka-
nı Uğur Başar da hazır bu-
lundu.

Yapılan açıklamada, 
Cumhurbaşkanı tarafından 
kabine toplantısı sonrası du-
yurulan 2024 KPSS ile yapı-
lacak 15.000 öğretmen ata-
masının yetersiz olduğu vur-
gulandı. Sendika yetkilileri, 
yalnızca İstanbul’un öğret-

men ihtiyacının bu sayının 
üzerinde olduğunu belirtti.

“ADALETLİ DAĞILIMLA BU 
SAYI ARTIRILMALI”

Açıklamada şu ifadelere 
yer verildi:

“Kabine toplantısı sonrası 
Sayın Cumhurbaşkanı tara-
fından 2024 KPSS ile 15.000 
öğretmen ataması yapılaca-
ğı açıklandı. Ancak bu sayı 
İstanbul’un öğretmen ihti-
yacını dahi karşılamamak-
tadır. Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde bütçe görüşme-
leri esnasında en fazla büt-
çe Milli Eğitim Bakanlığı’na 

ayrılmıştır. Atama bekleyen 
yüz binlerce öğretmen var-
ken, 90.000 civarında ücret-
li öğretmen görev yaparken 
15.000 atama sayısı kabul 
edilemez. Acilen bu sayı artı-
rılmalı ve ihtiyaçlar doğrultu-
sunda branşlara adaletli dağı-
lım yapılarak atama sayısı ar-
tırılmalıdır.”

Hürriyetçi Eğitim Sen yet-
kilileri, konunun takipçi-
si olacaklarını ve öğretmen 
adaylarının haklı talepleri-
ni her platformda dile getir-
meye devam edeceklerini ifa-
de etti.
TAYFUN ERCAN/KENT YAŞAM

AK Parti İstanbul İl Başkanı 
Abdullah Özdemir, İstanbul Sa-
bahattin Zaim Üniversitesi’nde 
düzenlenen “Satır Arası Mu-
habbet” programında üniversi-
teli gençlerle bir araya geldi. 18 
Nisan 2025 tarihinde gerçekleş-
tirilen etkinlikte, gençlerin ilgi-
si dikkat çekti.

AK Parti İstanbul Gençlik 
Kolları Üniversiteler Birimi ta-
rafından organize edilen prog-
ramda Özdemir, öğrenciler-
le kahve eşliğinde samimi bir 
sohbet gerçekleştirdi. Eğitim-
den siyasete, kişisel gelişimden 
Türkiye’nin geleceğine kadar 
geniş bir yelpazede görüşleri-
ni paylaşan Özdemir, gençlerin 
sorularını içtenlikle yanıtladı.

ÖZDEMİR : “ZİYADESİYLE KEYİF 
ALDIK”

Etkinlikte konuşan Özde-
mir, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Genç kar-
deşlerimle bir araya geldiğimiz 
bu şahane atmosferde geçen va-
kit çok değerliydi benim için. 
Ziyadesiyle keyif aldık,” ifade-
lerine yer verdi.

Program kapsamında katı-
lımcılar kampüsü birlikte gez-
di; kitap kritiği yapıldı ve öğ-
rencilerin görüşlerine alan ta-
nındı. Gençlerin fikirlerine 
önem verdiğini belirten Abdul-
lah Özdemir, bu tür buluşmala-
rın süreceğini vurguladı.

“Satır Arası Muhabbet” 
programı, gençlerle diyalog 

kurmayı amaçlayan ve ÜniAK 
İstanbul tarafından düzenle-
nen özel bir etkinlik olarak dik-
kat çekiyor.

Etkinliğe üniversite yöneti-
mi de geniş katılım sağladı. Rek-
tör Prof. Dr. Ahmet Cevat Acar’ın 
yanı sıra Rektör Yardımcıla-
rı Prof. Dr. İbrahim Güney, Prof. 
Dr. İsmail Küçük ve Prof. Dr. Er-
han İçener ile Genel Sekreter Dr. 
Fatih Hasdemir de programda 
yer aldı. Ayrıca, AK Parti İl Genç-
lik Kolları Başkanı Nevzat Yüce 
ve AK Parti Küçükçekmece İlçe 
Başkanı Nejat Öztürk de progra-
ma katılan isimler arasındaydı.

ÖZTÜRK: “BİZ BU GELECEĞE 
YÜREKTEN İNANIYORUZ”

AK Parti Küçükçekmece İlçe 
Başkanı Nejat Öztürk de genç-

lerle yakından ilgilenip, sami-
mi bir sohbet gerçekleştirdi. 
Öztürk,  “AK Parti olarak eğiti-
mi her zaman en öncelikli me-
selelerimizden biri olarak gör-
dük ve bu alanda ülkemizi ade-
ta çağ atlattık. Gençlerimizin 
en iyi koşullarda eğitim alması 
için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Sizlerden beklentimiz; kendini-
zi donanımlı bireyler olarak ye-
tiştirip, bu ülkeye değer katma-
nız ve milletimize hizmet etme-
nizdir. Geleceğimiz sizlersiniz 
ve biz bu geleceğe yürekten ina-
nıyoruz.” dedi.

Program sonunda Abdul-
lah Özdemir, gençlerle hatıra 
fotoğrafı çektirerek, gençliğin 
enerjisinden ilham aldığını ifa-
de etti.
TAYFUN ERCAN – KENT YAŞAM

Hükümetin 15 bin öğretmen ataması açıklamasına ilişkin Hürriyetçi Eğitim Sendikası’ndan 
basın açıklaması yapıldı. Açıklamada “15 bin atama kabul edilemez” denildi.

HÜRRİYETÇİ EĞİTİM SEN:
15 bin atama kabul edilemez

g y ,
yalnızca İstanbul’un öğret- çe Milli Eğitim Bakanlığı’na TAYFUN ERCAN/KENT YAŞAM

AK PARTİ VE GENÇLİK 
SABAHATTİN ZAİM’DE BULUŞTU
Sabahattin Zaim Üniversitesi’nde 
enerjik buluşma! AK Parti İstanbul İl 
Başkanı Abdullah Özdemir ve Küçük-
çekmece İlçe Başkanı Nejat Öztürk, 
gençlerle bir araya geldi. Eğitimden 
geleceğe uzanan sohbette, kitaplar 
üzerinden yapılan tartışmalar, vizyon 
ve motivasyonla birleşti.

AK Parti İstanbul İl Başkanı 
Abdullah Özdemir

İlçe Başkanı Nejat Öztürk
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Zekeriya TUNCAY BAŞAKŞEHİR BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

Şehrimizin neşesi, geleceğimizin 
teminatı çocuklarımızın

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kutlu olsun.

Hafız Şirazi KABA CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Geleceğimizin mimarı çocuklarımız 
için verilen bu anlamlı mücadeleyi 

unutmadan, 23 Nisan coşkusunu hep 
birlikte yaşıyoruz. Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı kutlu olsun.

Küçükçekmece Belediye Başkan YardımcısıGÖKHAN AYGÜN

MORBÜS KADINLAR İÇİN YOLLARDA
Kadınların ve çocukların sosyal 

hayata katılımını destekleyen “Mor-
Büs” projesi bu hafta Gümüşpala 
Mahallesi’ne konuk oluyor. Kadınla-
ra yönelik bilişsel öz savunma eğiti-
mi, çocuklara ise Ekolojik Çocuk Eği-
tim Parkı’nda kompost atölyesi sunu-
lacak. Başkan Çaykara, “MorBüs bu-
luşmalarına tüm komşularımız da-
vetlidir” diyerek etkinliğe katılım 
çağrısı yaptı.

KADININ GÜCÜ, AVCILAR’IN GÜCÜ
Çaykara, kadınların hakları ve 

toplumsal hayata katılımı ko-
nusundaki kararlı duruşu-
nu, tamamlanan “Kadı-
nın İnsan Hakları Eği-
tim Programı” ile bir 
kez daha ortaya koy-
du. Başkan, “Eşit ve 
adil bir toplum için 
çalışmalarımıza ka-
rarlılıkla devam edi-
yoruz” sözleriyle, ka-
dın odaklı sosyal proje-
lerin süreceğinin sinyali-
ni verdi.

OKUMA YAZMA SEFERBERLİĞİ
Belediyenin düzenlediği oku-

ma yazma kursunu ziyaret eden Baş-
kan Çaykara, eğitimci ve kursiyer-

lerle bir araya geldi. Kadınların top-
lumsal hayata daha güçlü katılımı-
nı desteklemek adına bu tür eğitim-

lerin önemine değinen Çayka-
ra, “Azimle öğrenmeye de-

vam eden kadınlarımız-
la bir arada olmaktan 

büyük memnuniyet 
duydum” açıklama-
sını yaptı.

TOPLUMUN TÜM 
RENKLERİNE 

DOKUNAN BELEDİYE
Çaykara’nın peş 

peşe yaptığı bu çalışma-
lar, Avcılar Belediyesi’nin 

sosyal belediyecilik anlayışını 
güçlü şekilde sahiplendiğinin ve halk 
odaklı projeleri öncelik haline getir-
diğinin göstergesi oldu. 

Kadınlar, çocuklar ve afet bilin-
ci gibi toplumsal önceliklere yönelik 
bu çalışmaların, Avcılarlıların yaşam 
kalitesine katkı sunması bekleniyor.

AFETLERE AYRI PARANTEZ AÇILIYOR!
Başkan Çaykara, Afet İşleri Mü-

dürlüğü tarafından ilçedeki okullar-
da sürdürülen afet bilinci eğitimle-
rine dikkat çekerek, “Her türlü afete 
karşı hazırlıklarımızı sürdürüyor, da-
yanıklı ve eğitimli bir Avcılar için var 
gücümüzle çalışıyoruz” ifadelerini 
kullandı. Çaykara’nın bu açıklama-
sı, özellikle İstanbul’un deprem riski 
göz önünde bulundurulduğunda, il-
çede afet bilinci konusunda yapılan 
çalışmaların önemini bir kez daha 
hatırlattı.

SÜMEYRA DUĞAN -
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kartal Bülent Ecevit Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen kutla-
ma programına; Kartal Belediye 
Başkanı Gökhan Yüksel’in yanı 
sıra; Belediye Meclis Başkanve-
kili Özlem Bulut, Başkan Yar-
dımcısı Dr. Dilek Kars, Kreş Mü-
dürü Hilal Kıraç, öğretmenler 
ve öğrenci velileri katıldı.

YÜKSEL: BU SADECE BİR 
BAYRAM DEĞİL

Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başlayan programda 
konuşma yapan Başkan Gökhan 
Yüksel, şu ifadelere yer verdi:

“Bugün sadece bir bayram 
değil… Bugün, bu ülkenin ka-
derinin halkın iradesine ema-
net edildiği, egemenliğin kayıt-
sız şartsız millete verildiği çok 
özel bir gün. Bu kutsal emane-
tin yarınki sahipleri ise işte bu-
gün burada, karşımızda; neşe 
içinde dans eden, şiirler oku-
yan, gözlerinden umut fışkıran 
bu güzel çocuklarımızdır. 

Sevgili çocuklar, sizler sade-
ce ailenizin değil, bu kentin, bu 

ülkenin ve hatta tüm insanlığın 
umudusunuz. Bizler, sizlerin 
daha özgür, daha adil, daha hu-
zurlu bir Türkiye’de yaşaması 
için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Siz yeter ki hayal kurun, öğre-
nin, üretin ve birbirinizi sevin. 
Çünkü biliyoruz ki sizlerin yü-
reğinde taşıdığı sevgi, bu ülkeyi 
aydınlık yarınlara taşıyacak en 
büyük güçtür.

Kıymetli öğretmenlerimiz, 
sizler de çocuklarımızın ilk 
adımlarında onlara rehberlik 
eden, her birine sevgiyle yakla-
şan, sabırla, özveriyle emek ve-
ren yol arkadaşlarısınız. Sizlere 
ne kadar teşekkür etsek azdır.

Tüm velilerimize de teşek-
kür ediyorum. Bu güzel gün-
de bizlerle birlikte olduğunuz, 
çocuklarınızla gurur duyduğu-
nuz, onların heyecanına ortak 
olduğunuz için…

Bu coşkuyu, bu heyecanı 
sizlerle paylaşmak benim için 
tarifsiz bir mutluluk. Hep bir-
likte nice 23 Nisanlara!

Yaşasın Cumhuriyet! Yaşa-
sın 23 Nisan!”

KREŞ ÖĞRENCİLERİNİN SAHNE 
HEYECANI

Konuşmanın ardından sah-
ne sırası kreş öğrencilerindey-
di. Kartal Belediyesi’ne bağ-
lı kreşlerde eğitim gören 5 yaş 
grubu öğrenciler, öğretmenle-
ri eşliğinde şiirler okuyarak, 
şarkılar söyleyip hazırladıkla-
rı dans performanslarını sahne-
ledi. 3 seans halinde sahnele-

nen gösterilerde minikler, ser-
giledikleri performanslarla ade-
ta büyüledi. Velilerin yoğun 
ilgi gösterdiği kutlamalar, coş-
kulu ve duygusal anlara sahne 
oldu. Ayakta alkışlanan minik-
ler, hem ailelerine hem de izle-
yicilere unutulmaz bir 23 Nisan 
yaşattı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Avcılar’da kadınlar güçleniyor, 
çocuklar büyüyor
Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara, ilçede eğitimden kadın haklarına, 
afet bilincinden çevre duyarlılığına kadar birçok konuda yürütülen çalışmalarına 
önem veriyor. Çaykara’nın çalışmaları, Avcılar’da her kesimi kapsayan ve toplumun 
temel sorunlarına dokunan belediyecilik anlayışının güçlü bir yansıması oldu.

Gaziosmanpaşalı 
anneler için bir ilk
Gaziosmanpaşa Belediyesi, kadınların annelik yolculuğuna destek 
olmak amacıyla “Lohusa Destek Paketi” hizmetini hayata geçirdi.

Gaziosmanpaşa Be-
lediyesi, anne ve anne 
adaylarının hayatını 
kolaylaştıran projele-
re bir yenisini daha ek-
ledi. Bu kapsamda Ka-
dın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü ekipleri, il-
çede ikamet eden anne 
adaylarına lohusa des-
tek paketi ulaştırıyor. 
Doğum yapacak kadın-
ların ihtiyaç duyabile-
ceği birçok malzeme-
yi içeren lohusa destek pake-
ti ile ailelere sosyal ve ekono-
mik yönden destek sunulu-
yor. Gaziosmanpaşa Belediye-
si; bu süreçte anne taksi, hoş 
geldin bebek seti, danışman-
lık ve terapi hizmetleriyle de 
annelere yalnız olmadıklarını 
hissettiriyor.

“EN HASSAS DÖNEMLERİNDE 
YANLARINDA OLMAYI 
AMAÇLIYORUZ”

Proje ile ilgili bilgi veren 
Gaziosmanpaşa Belediye Baş-
kanı Hakan Bahçetepe, “Ka-
dınlarımızın, annelik yolcu-

luğuna destek olmak için lo-
husa destek paketini haya-
ta geçiriyoruz. Bu paketle, 
annelerimizin en hassas dö-
nemlerinde yanlarında olma-
yı amaçlıyoruz. Lohusa des-
tek paketimiz, annelik süre-
cinde ihtiyaç duyulabileceği-
niz her detayı içeriyor. Anne 
ve anne adaylarımız, lohu-
sa destek paketi için Kadın 
ve Aile Hizmetleri Müdür-
lüğümüze başvurabilirler. 
Gaziosmanpaşa’da dayanış-
mayı ve ailelerimizin gücü-
nü birlikte büyütmeye devam 
edeceğiz” diye konuştu.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kartal’ın kreşlerinde
23 Nisan coşkusu tavan yaptı

Kartal Belediyesi’ne bağlı kreşlerde eğitim gören minikler, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı’nı renkli gösterilerle kutladı. Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’in de katılı-
mıyla gerçekleşen etkinlikte, çocukların sahne performansları izleyenlerden büyük alkış aldı.
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CHP heyeti, İBB Başkanı Ek-
rem İmamoğlu’nun cezaevin-
deyken Kanal İstanbul proje-
si kapsamında Sazlıdere Bara-
jı çevresinde başlatılan inşaat-
ları protesto etti. CHP TBMM 
Grup Başkanvekili Gökhan Gü-
naydın, CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Gökan Zeybek, İBB Baş-
kanvekili Nuri Aslan, İstanbul 
İl Başkanı Özgür Çelik, İSKİ Ge-
nel Müdürü Şafak Başa, Başak-
şehir İlçe Başkanı Beyzade Ka-
yabaşı, birçok milletvekili, par-
ti meclisi üyeleri ve Başakşehir 
Belediye Meclis üyeleri  de açık-
lamaya katıldı.

“İMAMOĞLU’NUN CEZAEVİNDE 
TUTULMASININ ALTINDA YATAN 
GERÇEK BU”

CHP heyeti, cezaevinde tu-
tulan Ekrem İmamoğlu’nun 
“Yokluğumu fırsat bildiler” söz-
lerini hatırlatarak, Kanal İstan-
bul projesinin İmamoğlu’nun 
yokluğunda hızlandığını id-
dia ettiler. CHP Genel Baş-
kan Yardımcısı Gökan Zeybek, 
“İstanbul’un seçilmiş muhafı-
zı Ekrem İmamoğlu’nun cezae-
vinde tutulmasının altında ya-
tan gerçek budur” dedi.

“İSTANBUL’UN SUYU TEHDİT 
ALTINDA”

Zeybek, TOKİ tarafından 
başlatılan 24 bin konutluk pro-
jenin yapı ruhsatı bulunma-
dığını ve planlama sürecinde 
İSKİ’nin görüşünün alınmadı-
ğını vurguladı. İnşaatların su 
havzası mevzuatına aykırı oldu-
ğunu belirten Zeybek, “İSKİ ta-
rafından iptal davası açıldı. Bu 
yapılar ruhsatsızdır ve yıkılma-
ları gerekir” dedi.

Barajın 1999’dan bu yana 
yılda yaklaşık 700 bin kişi-
ye içme suyu sağladığını be-
lirten Zeybek, Sazlıdere’nin 
İstanbul’un su güvenliği için 
vazgeçilmez olduğunu kaydetti. 
“Bu baraj İSKİ’nin işletmesin-
dedir, bedelini İSKİ ödüyor ama 
statüsü sessiz sedasız değiştiri-
liyor” diye konuştu.

“MİLLİ GÜVENLİK DİYENLER, 
BARAJI İMARA AÇTI!”

Zeybek, Ak Parti Genel Baş-
kanı ve Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın Silvan 
Tüneli’nde yaptığı “Su kaynak-
larını korumak milli güvenlik 
meselesidir” açıklamasına gön-
derme yaparak, “O halde neden 
İstanbul’un en kritik su havza-
larından biri ranta açılıyor?” 
diye sordu.

Toplamda 170 bin konut 
planlandığını ve bunun yak-
laşık 2 milyonluk ilave nüfu-
sa karşılık geldiğini ifade eden 
Zeybek, “Bu büyüklükte bir 
yük, Avrupa Yakası’nı içme 
suyu krizine sürükler” uyarı-
sında bulundu. Açıklamanın 
sonunda CHP heyeti, “Ekrem 
İmamoğlu’nun haklı davasını 
yüksek sesle savunmaya devam 
edeceğiz. İstanbul’u savunmak 
için buradayız” dedi.

7 UZMANDAN ‘KAMU YARARI 
YOK’ RAPORU

Kanal İstanbul projesi-
ne ilişkin rezerv alan kararı ve 
çevre düzeni planı değişikliği-
ne karşı açılan davada önem-
li bir gelişme yaşandı. İstanbul 
4. İdare Mahkemesi’nin tale-
biyle hazırlanan bilirkişi raporu 
tamamlandı. Projeyle birlikte 
Sazlıdere içme suyunun tümüy-
le iptal olacağı belirtildi. 

Heyetteki 7 uzman da proje-
nin kamu yararına “uygun ol-
madığı” yönünde karar verdi.

“DÖNÜŞÜ OLMAZ”
Raporda, proje kapsamında 

Sazlıdere Barajı’nın tamamen 
kaldırılmasının öngörüldüğü 
belirtilerek, İstanbul’un önem-
li içme suyu kaynaklarından bi-
rinin devre dışı kalacağı ifade 
edildi. Uzun vadede yapılacak 
olan yerleşim yerleri ve altyapı 
çalışmaları nedeniyle Sazlıde-
re Barajı’na su sağlayan Şamlar 
Ormanı’nın ciddi zarar göreceği 
yapılaşma ve insan faktörünün 
artmasıyla Terkos Gölü’nün de 
devre dışı kalacağı belirtildi.

Özellikle Terkos çevresinde 
yer alan muhafaza ormanları-
nın 287 hektarlık kısmının pro-
je alanı içinde kaldığı, bu ne-

denle geri dönüşü olmayan tah-
ribatların yaşanabileceği kay-
dedildi. Kanal İstanbul’un ÇED 
raporunda binlerce ağacın kesi-
leceği ve bu ormanların yerine 
fidanların dikileceği bilgisi ha-
tırlatılarak, “Kesimlerle tahrip 
olacak ormanın sıcaklığı den-
geleme, oksijen üretme temiz 
tatlı su üretme gibi ormanların 
fonksiyonunun kalmayacağı” 
ifade edildi.

“KİRLİLİK ÖNLEME PLANI YOK”
Bilirkişi raporunda, 

İstanbul’un yer aldığı Marmara 
Havzası’nda kişi başına düşen 
su miktarının mutlak su kıtlığı 
sınırında olduğu hatırlatılarak, 
Kanal İstanbul’un su dengesi-
ni daha da bozacağı ifade edil-

di. Projenin ÇED raporunda ön-
görülen atık yönetimi, kirlilik 
önleme gibi planların detayları-
nın Plan Açıklama Raporu’nda 
netleştirilmediği ve bu nedenle 
havanın, suyun ve toprağın kir-
lenmesinin nasıl önleneceğinin 
belirsiz olduğu vurgulandı.

GÖRÜŞ BİRLİĞİ İLE İMZALANDI
Bilirkişi heyeti raporun so-

nunda, “16 Mart 2021 onay 
tarihli 1/100.000 ölçekli İs-
tanbul Avrupa Yakası Rezerv 
Yapı Alanı Çevre Düzeni Planı 
Değişikliği’nin şehircilik ilke 
ve esaslarına, planlama teknik-
lerine ve kamu yararına uygun 
olmadığı” konusunda görüş bir-
liğine varıldığı yer aldı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

KANAL iSTANBUL;
NEREDE KALMIŞTIK?
Kanal İstanbul güzergahındaki şantiye alanları kaldıkları yerden faaliyetlerine devam ediyor. Cumhuriyet Halk Partili yetkili-
ler, Sazlıdere Barajı sahasında bir basın açıklaması yaparak İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasının asıl gerekçesi-
nin Kanal İstanbul Projesi’ne tam gaz devam etme niyeti olduğunu iddia ettiler. Yedi uzmandan oluşan bilirkişi raporları Kanal 
İstanbul’un su dengesini daha da bozacağı, İstanbul’un daha büyük bir su kıtlığı ile karşı karşıya kalacağı yönünde hazırlandı.

İMAMOĞLU: YOKLUĞUMU FIRSAT BİLDİLER
“Lütfen bunları görün ve paylaşın” diye-

rek yurttaşlara seslenen İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, “Yokluğumu fırsat bilip “Kanal 
İstanbul” denen rant ve talan projesi uğru-
na Avrupa Yakası’nın en önemli su kaynak-
larından biri olan Sazlıdere Barajı’nın et-
rafında 24 bin konutun inşaatını başlattı-
lar. Bu kez alelacele TOKİ’yi devreye almış-
lar. Dozer ve iş makinelerini mutlak koru-
ma alanının içine, suyun dibine kadar sok-
muşlar” diye yazdı.

KAYABAŞI: KANAL İSTANBUL ASLA YAPILAMAYACAK
CHP Başakşehir İlçe Başkanı Beyzade Kayabaşı, Kanal 

İstanbul’un bir ulaşım değil, rant pro-
jesi olduğunu belirtti. Projenin doğa-
ya, su kaynaklarına ve tarım alanla-
rına büyük zarar vereceğini söyleyen 
Kayabaşı, “Bu proje beton ve rant hır-
sının ürünü, halk için değil yaban-
cı sermaye için hazırlanmış bir plan” 
dedi. TOKİ’nin teslim edilmeyen ko-
nutları dururken kaynakların bu pro-
jeye aktarılmasını da eleştiren Kaya-
başı, “Halk ev beklerken kaynaklar ta-
lana gidiyor” ifadelerini kullandı. İk-
tidarın Ekrem İmamoğlu’na yönelik 
baskılarla projeyi dayatmaya çalıştığını belirten Kayabaşı, “Bu 
iktidar değişecek, biz susmayacağız. Kanal İstanbul asla yapıl-
mayacak” diye konuştu.

KARABAT: İSTANBUL’U SUSUZ BIRAKACAKLAR
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Özgür 

Karabat X hesabından yaptığı açıkla-
mada, bu kararın İSKİ’ye dahi haber 
verilmeden alındığını belirterek, bu-
nun İstanbul’un su güvenliğine “vu-
rulmuş bir darbe” olduğunu ifade etti.
Karabat, Sazlıdere Barajı’nın içme 
suyu havzası olmaktan çıkarılması-
nın arkasında, Kanal İstanbul projesi-
ne zemin hazırlama niyeti olduğunu 
savundu. “Bu hamle, çevreyi, suyu, 
halk sağlığını yok sayan ve tek ama-
cı rant olan bir anlayışın ürünüdür” 
diyen Karabat, hükümeti sert sözler-
le eleştirdi.

KÜMEÇ: İSTANBUL’A İHANET ETMEYE DEVAM EDİYORLAR
Başakşehir Belediyesi CHP Grup Başkanvekili Nizamettin 

Kümeç, Kanal İstanbul projesine sert 
tepki gösterdi. “Ülkenin kaynakları-
nı tüketenler şimdi de doğaya, suya, 
yeşile göz dikiyor” diyen Kümeç, Saz-
lıdere Barajı çevresindeki talana dik-
kat çekti. Ekrem İmamoğlu’na yöne-
lik hukuksuz uygulamaların ardından 
bu sürecin hızlandığını belirterek, 
“İstanbul’a ihanet ettik diyen anlayış, 
ihanet etmeye devam ediyor” dedi. 
İstanbul’un yeni nüfus yüküne değil, 
yaşam kalitesini artıracak çözümle-
re ihtiyacı olduğunu vurgulayan Kü-
meç, su fakiri bir ülke olarak kaynakların korunması gerekti-
ğini söyledi. “CHP olarak doğaya ve suya sahip çıkmaya devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.
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CELALİ EĞİTİM 
KÜLTÜR VE 
DAYANIŞMA 
VAKFI BAŞKANI

MEHMET KUBAT SARIYER CHP İLÇE BAŞKANI

23 Nisan, milletin iradesinin 
çocukların kalbinde yeşerdiği gündür.
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

kutlu olsun.

Sarıyer Belediyesi Çocuk Oyun 
ve Etkinlik Merkezlerinde eğitim 
gören çocuklar, TBMM’nin açılı-
şı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı Çayırbaşı Se-
dat Özsoy Stadı’nda büyük bir coş-
kuyla kutladı. Toplumsal Afet Yar-
dım Faaliyetleri Derneği’nin katkı-
larıyla düzenlenen etkinlikte bayra-
mın neşesi Sarıyer’i sardı. Etkinli-
ğe Sarıyer Belediye Başkanı M. Ok-
tay Aksu’nun yanı sıra, Meclis Baş-
kanvekili Meltem Yücel Pir, bele-
diye Başkan Yardımcıları Hüseyin 
Coşkun, Sergül Doğan, Nizamettin 
Günel, Ayhan Gedik ve Osman De-
mir, CHP Sarıyer İlçe Başkanı Meh-
met Kubat, İlçe Kadın Kolu Başka-
nı Sunay Sevinç, meclis üyeleri, bi-
rim müdürleri, mahalle muhtarla-
rı, Sarıyer Muharip Gaziler Derneği 
üyeleri, öğrenci velileri ve çok sayı-
da Sarıyerli katıldı.

“23 NİSAN BAYRAMIMIZ KUTLU 
OLSUN”

Etkinliğin açılışında konuşan 
Sarıyer Belediye Başkanı M. Ok-
tay Aksu, tribünleri selamlayarak 
tüm konukların bayramını kutla-
dı. Başkan Aksu konuşmasında, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nın coşkusu birlikte yaşa-
maktan büyük mutluluk duyduğu-
nu ifade ederek, “Bayramımız kut-
lu olsun, hepiniz hoş geldiniz! Biz-
lere milli egemenliği, çocuklarımı-
za ise bu anlamlı bayramı arma-
ğan eden Cumhuriyetimizin kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
ve yol arkadaşlarını saygı ve min-

netle anıyorum. 23 Nisan yalnız-
ca bir bayram değil; çocuklara du-
yulan güvenin, geleceğe duyulan 
umudun ifadesidir. Sarıyer’de kur-
duğumuz Çocuk Oyun ve Etkinlik 
Merkezleri, bu umudu büyütmek 
için var. Çocuklarımız bu merkez-
lerde oyunla gelişiyor, paylaşma-
yı öğreniyor, hayal kurmayı sürdü-
rüyor. Çünkü biliyoruz ki oyun, bir 
çocuğun dünyayı tanıma biçimidir. 
Ve biz o dünyaya en güzel koşulları 
sunmakla sorumluyuz” dedi. 

“TÜM SARIYERLİ KOMŞULARIMIZI 
DAVET EDİYORUM”

Başkan Aksu, Kireçburnu’nda 
hayata geçirilen ilk Oyun Evi mode-
line de değinerek, bu uygulamanın 
başka mahallelere de yaygınlaştı-
rılması için çalışmaların sürdüğü-
nü belirterek, “Çocuklarımızın yal-
nızca bugününü değil, yarınları-

nı da düşünüyoruz. Eğitimden sağ-
lığa, spordan kültür ve sanata ka-
dar onları hayata en iyi şekilde ha-
zırlayacak projeleri hayata geçiriyo-
ruz. Güçlü bir gelecek, mutlu ve öz-
güvenli çocuklarla mümkün” diye 
konuştu.  Konuşmasının sonunda 
ise 23 Nisan’ın sadece Sedat Özsoy 
Stadı’nda değil, tüm Sarıyer’de bü-
yük bir coşku ile kutlanacağını vur-
gulayan Başkan Aksu, tüm Sarıyer-
lileri 23 Nisan Çarşamba günü Life 
Park’ta düzenlenecek büyük şenliğe 
davet etti: “Şişme oyun parkurla-
rından sahne gösterilerine, atölye-
lerden sürpriz ikramlara kadar dop-
dolu bir gün çocuklarımızı bekli-
yor. Gelin, bu bayramı hep birlikte 
kutlayalım. Çocuklarımızın neşesi 
Sarıyer’i doldursun.”

Program, çocukların gösterile-
riyle devam ederken, veliler ve Sa-
rıyerliler de bayram coşkusuna or-
tak oldu. Sarıyer, bir kez daha 23 
Nisan’ın ruhunu ve Atatürk’ün ço-
cuklara verdiği değeri hep birlik-
te yaşadı. Halk oyunları ve modern 
dans gösterilerinin ardından, ço-
cuklara pamuklu şeker ve patlamış 
mısır ikram edildi, çocuklar kuru-
lan şişme oyun parkurlarında veli-
leriyle birlikte doyasıya eğlendi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
tüm dünya çocuklarına armağanı olan 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
tüm yurtta büyük bir coşkuyla kutlana-
cak. Kutlamaların önemli adreslerinden 
birisi de İstanbul’un merkezi Beyoğlu ola-
cak. Çocuklara yıl boyunca süren dopdo-
lu bir eğitim ve eğlence takvimi sunan Be-
yoğlu Belediyesi, ‘23 Nisan Beyoğlu Çocuk 
Şenliği’ düzenleyecek. 19-23 Nisan tarih-
leri arasında, beş gün sürecek kutlamala-
rın merkezi Hasköy Sahili olacak ve etkin-
likler ilçenin dört bir yanına yayılacak. 
Çocuklar; müzikle, dansla, tiyatroyla bu-
luşurken; atölye çalışmaları, geleneksel 
çocuk oyunları ve birbirinden renkli et-
kinliklerle öğrenmenin tadını çıkaracak.

HASKÖY SAHİL’DE BEŞ GÜN SÜRECEK 23 
NİSAN ŞENLİĞİ

23 Nisan Beyoğlu Çocuk Şenliği, 19-23 
Nisan tarihleri arasında çocuklara unu-
tulmaz bir bayram coşkusu yaşatmaya ha-
zırlanıyor. Hasköy Kültür, Sanat ve Göste-
ri Merkezi’nde kurulacak şişme oyun par-
kurları, geleneksel çocuk oyunları, ani-
masyon gösterileri ve çeşitli atölyelerle 
minikler doyasıya eğlenecek. “Yuvamız 
Beyoğlu” anaokulu öğrencilerinin sah-
ne alacağı gösteriler de şenliğe renk kata-
cak. Spor tutkunları için ise 21 Nisan’da 
Ayak Tenisi Turnuvası ve 22 Nisan’da ilçe-
nin farklı noktalarında düzenlenecek Pe-
naltı Tenisi Turnuvası ile heyecan dolu 
anlar yaşanacak. Ayrıca İstiklal Caddesin-
de 23 Nisan temalı özel bir sergi açılacak. 
Çocukların çizdiği resimler cadde üzerin-
de bulunan işletmelerin vitrinlerine ası-
lacak. Beyoğlu Belediyesi’nin düzenlediği 
bu dopdolu programla çocuklar hem eğle-
necek hem de 23 Nisan coşkusunu doyası-
ya yaşayacak.

YIL BOYU EĞİTİM VE EĞLENCE BİR ARADA
Beyoğlu Belediyesi, çocukların sosyal, 

kültürel ve akademik gelişimini destek-
lemek için yıl boyunca pek çok merkezde 
etkinlikler düzenliyor. BESMEK’te açılan 
çocuk atölyeleriyle minikler yetenekleri-
ni keşfediyor. İlçedeki kütüphaneler, dü-
zenli masal saatleri, kitap okuma günle-

ri ve yaratıcı yazarlık atölyeleri gibi etkin-
liklerle çocuklara kitaplarla iç içe bir dün-
ya sunuyor. Yuvamız Beyoğlu Kreşleri ve 
Bi Mola Merkezleri, oyun temelli öğrenme 
anlayışıyla miniklere sıcak bir eğitim or-
tamı sağlıyor. Bilim Beyoğlu, teknoloji ve 
bilim meraklısı çocuklara kapılarını aça-
rak deneyler, kodlama atölyeleri ve inte-
raktif sergilerle bilgiyle buluşma imkanı 
tanıyor. Ayrıca özel gereksinimli çocuklar 
da özel olarak hazırlanan eğitim program-
ları ve etkinliklerle kendilerini geliştirme 
imkanı buluyor.

ÇOCUKLAR İÇİN GÜVENLİ VE KONFORLU 
EĞİTİM ALANLARI

Beyoğlu Belediyesi’nin çocuklara yöne-
lik hizmetlerinden olan Bi Mola merkezle-
ri ve Yuvamız Beyoğlu kreşleri, güvenli ve 
konforlu ortamlarıyla ailelerin en büyük 
destekçisi oluyor. 3-5 yaş arası çocukları, 
en fazla 2 saat süreyle kabul eden Bi Mola 
merkezleri; hastane randevusu, eğitim, 
sosyal etkinlikler ya da kişisel ihtiyaçları 
için kısa süreli desteğe ihtiyaç duyan ebe-
veynlere büyük kolaylık sağlıyor. Oyun 
alanları, etkinlik saatleri ve öğretici akti-
vitelerle çocuklara eğlenceli vakit sunan 
merkezler, gönül rahatlığıyla tercih edi-
liyor. Aynı yaş grubuna hitap eden Yuva-
mız Beyoğlu kreşlerinde ise çocuklara tam 
zamanlı ve yarı zamanlı (3-5 yaş) okul ön-
cesi eğitim veriliyor. Üç öğün yemek hiz-
meti sunulan bu merkezlerde, erken ço-
cukluk gelişimini destekleyecek eğitici ve 
yaratıcı aktivitelerle çocuklar hem öğreni-
yor hem gelişiyor.

Fazıl Anıl Kılıçlı / KENT YAŞAM

Sarıyer’i 23 Nisan heyecanı sardı
Sarıyer Belediyesi 
Çocuk Oyun ve Etkinlik 
Merkezlerinde eğitim 
gören çocuklar, 
gösterileriyle 
Çayırbaşı Sedat Özsoy 
stadını coşturdu. 

Beyoğlu’nda
5 gün 5 gece
çocuk şenliği!
Yıl boyunca süren dopdolu eğitim programları ve bir birinden eğlen-
celi etkinliklerle her günü bayram havasında geçiren Beyoğlu’nun 
çocukları, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı beş gün 
sürecek ‘23 Nisan Beyoğlu Çocuk Şenliği’ ile kutlayacak.
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Bir insanın temel ihtiyacı nedir?
Bir insanın temel ihtiyaçları aslın-

da bellidir: Barınma ve beslenme. Ba-
şını sokacak bir çatı, karnını doyura-
cak bir lokma. Ancak son yıllarda bu 
en temel haklara ulaşmak giderek zor-
laşıyor. Kira fiyatları, gıda harcama-
ları, enerji maliyetleri öyle bir nokta-
ya geldi ki, toplumun geniş bir kesimi 
artık sadece “geçinmeye çalışmıyor”, 
adeta “nefes almaya” çalışıyor.

Evde ışıkları erken kapatmak, 
kombiyi minimumda çalıştırmak, pa-
zarda fiyat etiketlerine bakıp alma-
dan dönmek… Bunlar artık basit ta-
sarruf örnekleri değil. Bunlar, günlük 
yaşamda sürdürülebilirliği sağlamak 
için verilen sessiz 
bir mücadelenin 
işaretleri.

MAAŞLAR 
ARTIYOR PEKİ YA 
ALIM GÜCÜ?

2025 yılı iti-
bariyle net asga-
ri ücret 22.104,67 
TL. Ancak bu üc-
ret, özellikle bü-
yükşehirlerde ya-
şayan vatandaşlar 
için geçim şartla-
rını karşılamakta ye-
tersiz kalabiliyor. Barınma, 
ulaşım, gıda ve temel enerji gider-
leri bir araya geldiğinde, birçok kişi ay 
sonunu getirmekte ciddi zorluklar ya-
şıyor.

Özellikle kiralık konut fiyatla-
rı, dar ve sabit gelirli vatandaşlar için 
ciddi bir yük haline geldi. Tek odalı 
bir dairenin kirası 15.000 TL’nin üze-
rinde olduğu büyük şehirlerde, kira 
tek başına maaşın büyük bir kısmını 
götürebiliyor. Üzerine faturalar, gıda 
ve diğer temel ihtiyaçlar eklendiğinde 
ortaya çıkan tablo, sosyal ve ekonomik 
açıdan tam bir çöküntü.

EMEKLİLER VE SABİT GELİRLİLER 
DAHA FAZLA ZORLANIYOR

Aldığı maaşla yaşamını sürdürme-
ye çalışan emekliler için de benzer bir 
tablo söz konusu. 10.000 TL - 14.000 
TL civarında olan emekli maaşı, başta 
büyük şehirler olmak üzere birçok yer-
de temel ihtiyaçları karşılamada ye-
tersiz kalıyor.

Pazara akşam saatlerinde gidip in-
dirimli sebze-meyve almaya çalışan, 
kışın doğalgazı az yakarak ısınmaya 
çalışan binlerce emekli ve dar gelirli 
vatandaş, hayatlarını sürdürebilmek 
için çeşitli yollar arıyor.

ORTA GELİRLİ KALMADI, GENİŞ KİTLE 
YOKSULLUK RİSKİ ALTINDA

Uzmanlar, ekonomik dengesizlik-
lerin bir sonucu olarak, toplumda orta 
gelir grubunun daraldığını ve gelir 
eşitsizliğinin arttığını ifade ediyor.

Geliri sabit kalan bireylerin enflas-
yon karşısında alım gücünü kaybet-
mesi, özellikle temel tüketim kalem-
lerinde yaşanan fiyat artışlarıyla daha 
da belirgin hale geliyor.

SİMİT BİLE LÜKS OLDU!
Bir zamanlar sabah işe yetişen me-

murun, okul yolundaki öğrencinin, 
emeklinin en sade kahvaltısıydı si-
mit. Yanında bir bardak çayla günü 
başlatan milyonlarca insan için hem 
ekonomik hem de pratik bir çözümdü.

Ama bugün, simit bile lüks oldu.
Büyük şehirlerde bir adet simidin 

fiyatı 15 TL’ye kadar çıktı. Dört kişilik 
bir ailenin sadece simit ve çayla yapa-
cağı kahvaltının maliyeti, artık birçok 
hanenin günlük bütçesini aşıyor.

Bu tablo, yaşamın ne kadar paha-
landığını gösteren en sade ama en 
çarpıcı göstergelerden biri.

Eskiden “fakir kahvaltısı” diye 
anılan bir öğün, bugün birçok sofrada 
yer bulamıyor. Bu durum, hayat paha-
lılığının geldiği noktayı anlatmak için 
uzun cümlelere ihtiyaç bırakmıyor.

SESSİZ BİR MÜCADELE
Toplumun geniş bir kesimi, her 

gün bir tercih yapmak zorunda kalı-
yor:

Bugün elektrik faturasını mı öde-
yeyim, yoksa çocuğuma kışlık mont 
mu alayım? Allahtan o dönemi geçtik 
mevsim bahar… Ama ne yazık ki an-
neler pazardan meyve mi alayım, yok-
sa ay sonuna mı saklayayım diye dü-
şünüyor?

Bu sorular artık istisna değil, gün-
lük hayatta sıkça karşılaşılan karar 
anları haline geldi.

Vatandaş, tüm bu koşullara rağ-
men çalışıyor, üretmeye devam edi-
yor. 

Birçok insan geçinmek için çaba 
sarf ederken, aynı zamanda sabır ve 
direnç gösteriyor.

Bu nedenle bu yaşananlar artık sa-
dece bir geçim hikâyesi değil. Bu, ge-
niş kitlelerin sürdürülebilir yaşam 
için verdiği bir direnç öyküsüdür.

ÇÖZÜM UMUDU
Ekonomik göstergeler ne olursa ol-

sun, vatandaşın cebindeki alım gücü, 
yaşam kalitesinin en somut göster-
gesidir. Bu nedenle sosyal politikala-
rın, fiyat istikrarının ve gelir adaleti-
nin güçlendirilmesi, toplumsal huzu-
run ve refahın sağlanmasında önemli 
bir role sahiptir.

Kamuoyunun beklentisi, ekono-
mik yükün hafifletilmesi, temel ihti-
yaçlara erişimin kolaylaştırılması ve 
özellikle dar gelirli vatandaşların ya-
şam koşullarının iyileştirilmesidir.

Çünkü bu toplum, refahı da adale-
ti de fazlasıyla hak ediyor.

Geçim Değil, Direniş Bu

Sümeyra 
DUĞAN

dugansumeyraa@gmail.com

Silivri Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı öncesinde anlam-
lı bir dayanışma örneği 
sergiledi. Belediye Baş-
kanı Bora Balcıoğlu’nun 
öncülüğünde, deprem 
felaketinden en çok et-
kilenen illerden biri olan 
Hatay’daki çocuklara 
bayram hediyeleri gön-
derildi.

Silivri Belediye-
si Afet Koordinasyon 
Merkezi’nde hazırlanan hediye-
ler, hem çocukların bayram sevincine ortak 
olmak hem de onlara yalnız olmadıklarını 

hissettirmek amacıyla yola çıktı.
Başkan Balcıoğlu, “Ço-

cuklarımızın yüzlerinde bir 
tebessüm olabilmek ve yal-
nız olmadıklarını hissetti-
rebilmek adına 23 Nisan’da 
yine onlarla birlikte olaca-
ğız. Bora ağabeyiniz her 
zaman yanınızda çocuk-
lar,” ifadeleriyle duygula-
rını dile getirdi.

Silivri Belediyesi’nin 
bu anlamlı jesti, Hataylı 

çocuklara moral olurken, bayram coşkusu-
nu dayanışmayla taçlandırdı.

Kent Yaşam Gazetesi

CHP Sarıyer İlçe Başkanlı-
ğı, Ayazağa, Bahçeköy, Baltali-
manı, Büyükdere, Cumhuriyet, 
Çamlıtepe, Darüşşafaka, Emir-
gan, Ferahevler ve Garipçe’de 
kurduğu imza noktalarıyla sa-
hada. “Adayımı yanımda, san-
dığı önümde istiyorum!” slo-
ganıyla yürütülen imza kam-
panyası, halkın erken seçim ta-
lebini dile getirmek ve Ekrem 
İmamoğlu’nun Cumhurbaş-
kanlığı adaylığına halk deste-
ğini göstermek amacıyla baş-
latıldı.

MEHMET KUBAT: “HAYDİ 
GÖREV BAŞINA!”

CHP Sarıyer İlçe Başkanı 
Mehmet Kubat, kampanyaya 
gösterilen yoğun ilgiden mem-
nuniyet duyduklarını belirterek 
şunları söyledi:

“23 Mart tarihinde, 
İstanbul’un muhafızı ve tüm 
Türkiye’nin Cumhurbaşka-
nı adayı Ekrem İmamoğlu’nu, 
hem üyelerimizin hem de da-
yanışma sandığına oy veren 
15 milyon seçmenin desteğiy-
le aday olarak belirlemiştik. Bu 
adaletli ve demokratik seçim 

sürecinin bir an önce gerçekleş-
mesi için halkımızı bu seferber-
liğe destek vermeye davet edi-
yoruz.”

Kubat, ülke genelinde yaşa-
nan sorunlara da dikkat çekti:

“Türkiye’de hukuk, adalet 
ve demokrasi ciddi şekilde tah-
rip edilmiş durumda. Vatandaş 
geçim derdinde. Eğitim, sağlık, 
güvenlik gibi temel hizmetler-
de yaşanan aksaklıklar her ge-
çen gün derinleşiyor. Gençle-
rin geleceğe umutla bakamadı-
ğı bir ortamda, bu gidişatı de-
ğiştirmek için demokrasiye sa-
hip çıkmak zorundayız.”

SARIYER’DEN GÜÇLÜ KATILIM
Kubat, Sarıyer halkının 

kampanyaya duyarlılıkla katıl-
dığını vurguladı:

“Sarıyer’in dört bir yanında 
kurduğumuz imza stantlarına 
vatandaşlarımız büyük ilgi gös-
teriyor. Bu destek artarak de-
vam ediyor. Halkın iradesine 
sahip çıkmaya, demokrasiyi sa-
vunmaya devam edeceğiz. Tüm 
Sarıyerlileri değişimin parçası 
olmaya davet ediyoruz.”

KAMPANYAYA DESTEK ÇAĞRISI
CHP Sarıyer İlçe Başkanlı-

ğı, demokrasiye sahip çıkmak, 
halkın iradesini yeniden ege-
men kılmak ve yaşanan eko-
nomik ve toplumsal sorunlara 
karşı çözüm talebini güçlü bir 
şekilde ifade etmek isteyen tüm 
yurttaşları, mahallelerde kuru-
lan imza stantlarına ve ilçe baş-
kanlığına davet ediyor.

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

Silivri’den Hatay’a 23 Nisan Sevinci
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda, 6 Şubat Depremi’nden etkilenen Hataylı çocukları unutmadı.

Kubat’tan Sarıyer’e Çağrı: Değişime Ortak Ol
CHP Sarıyer İlçe Başkanlığı, erken seçim ve halk iradesine sahip çıkmak için başlatılan “Adayımı 
Yanımda, Sandığı Önümde İstiyorum!” kampanyası kapsamında imza seferberliğini sürdürüyor. 
Mehmet Kubat, Sarıyerlileri demokrasiye sahip çıkmaya ve değişimin parçası olmaya çağırdı.

Esenyurt Kent Konseyi 
MAHALLEYE iNDi
Esenyurt Kent Konseyi, Mahalle Ziyaretlerin-
de Sorunları Yerinde Tespit Ediyor.

Esenyurt Kent Konseyi Yü-
rütme Kurulu, Tuncer Dağ baş-
kanlığın da ilçede bulunan 43 
mahallenin tamamını ziyaret 
ederek, mahallelerin karşılaş-
tığı sorunları yerinde tespit et-
mek için çalışmalarına devam 
ediyor. Her gün dört mahalle-
yi ziyaret eden kurul, mahalle 
muhtarlarıyla görüşerek detaylı 
bilgi alıyor.

Bugüne kadar 16 mahalleyi ziyaret eden Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu, ilçedeki 43 mahallenin 
tamamını ziyaret ettikten sonra tüm tespit ettik-
leri sorunları kapsamlı bir rapor halinde hazırla-
yarak ilgili kurumlara iletecek. Kent Konseyi yet-
kililerinin verdiği bilgilere göre, şu ana kadar yak-
laşık 80 sayfadan oluşan bir rapor hazırlandı ve zi-
yaretler tamamlandığında raporun 120 sayfaya 
ulaşması bekleniyor.

Ayrıca, Kent Konseyi, birçok mahallede ma-
halle meclisleri aracılığıyla yuvarlak masa toplan-
tıları düzenleyerek mahalle sakinlerinin sorun-
larını doğrudan tartışmalarına olanak tanıdı. Bu 
toplantılar, mahallelerin ihtiyaçlarını belirlemek 
ve çözüm yolları geliştirmek adına önemli bir fır-
sat sağlıyor.

Esenyurt Kent Konseyi Yürütme Kurulu, bu tür 
ziyaretlerle ilçedeki yaşam kalitesini artırmayı ve 
mahallelerin taleplerini etkili bir şekilde iletme-
yi hedefliyor.

KENT YAŞAM GAZETESİ HABER MERKEZİ

Esenyurt Kent Konseyi Gençlik 
Meclisi’nden Anlamlı Eğitim İş Birliği

Esenyurt Kent Konseyi Gençlik Mecli-
si, öğretmenlerden gelen “ilk yardım ve 
afet bilinci eğitimi” talebine kulak verdi 
ve Esenyurt Belediyesi Afet İşleri Müdürlü-
ğü ile iş birliği yaparak bir eğitim progra-
mı başlattı. Bu program, Esenyurt Topkapı 
okullarındaki 120 öğretmene afet bilinci ve 
ilk yardım eğitimi verildi.

Eğitim sonunda öğretmenler, afetler sı-
rasında nasıl daha bilinçli hareket edecek-
lerini öğrenerek sertifikalarını aldı. Bu eği-
timler sayesinde öğretmenler, öğrencilere 
afet bilinci ve ilk yardım konularında daha 
iyi rehberlik edebilecek. Esenyurt Kent 
Konseyi Gençlik Meclisi, toplumda farkın-
dalık yaratmaya devam edeceğini ve ben-
zer projelerle toplumsal fayda sağlamaya 
odaklandıklarını belirtti.

Esenyurt Kent Konseyi Gençlik Meclisi, 
bu anlamlı iş birliği için Esenyurt Belediye-
si Afet İşleri Müdürlüğü’ne teşekkür etti. 
Ayrıca, bu tür projelerin, sadece öğretmen-
leri değil, aynı zamanda tüm toplumu bi-
linçlendirme amacı taşıdığı ifade edildi.
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